



Váš dopis značky/ze dne
18.12.2023

Naše značka
4/2023-1

Vyřizuje
[REDACTED]

Znojmo dne
02.01.2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [REDACTED],

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace (dále jen „povinný subjekt“) obdržela dne 18.12.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) k budově Městských lázní, respektive její projektové dokumentaci a provozních nákladů za období 01/2020 – 05/2023.

K výše uvedenému požadavku Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ předáváme následující:

1. Dostupná projektová dokumentace budovy u naší organizace (přílohy odeslány prostřednictvím služby „Uschovna.cz“ z důvodu velice objemných dat <https://www.uschovna.cz/zasilka/NTDWJ4NHFX62XP3M-174/RYPKWKMHG9#:~:text=https%3A//www.uschovna.cz/zasilka/NTDWJ4NHFX62XP3M%2DI74/>)
2. Přehled nákladů za období 2020/01 – 2023/05 členěno detailně dle jednotlivých nákladových účtů

S pozdravem

Bc. Marek Vodák
ředitel organizace

Příloha: Městské lázně - náklady 2020-2023.xlsx

Středisko	Období	auta -opravy a údržba	cestovné- paušál	čisticí prostředky	členské přísp SZ	DDHM 1001- 2999 /účet 9029000/	deratizace	inzeráty a drobné služby	KB poplatky	Pojištění	materiál- Bezpeč práce	mzdy - karanténa /izolačka/	mzdy - paragraf-	mzdy - pracovní neschopnost	mzdy-časová mzda
Městské lázně	2020 - 01 - 12	44 120,74		81 107,28	4 000,00	14 898,82	2 904,00	6 959,68	646,06	11 190,00	1 557,27		30 279,00	28 208,00	2 669 989,00
Městské lázně	2021 - 01 - 12	8 566,00	182,00	37 479,02	7 500,00		3 146,00	2 820,00	2 882,10	10 035,00	9 165,00		13 442,00	90 272,00	1 671 544,00
Městské lázně	2022 - 01 - 12	3 306,00	12 540,00	113 316,35	7 500,00		3 388,00	2 585,00	9 615,77	16 601,00	8 753,00		28 029,00	50 327,00	2 768 318,00
Městské lázně	2023 - 01 - 12	11 928,00	4 651,00	63 854,96	7 500,00			2 585,00	9 450,33	16 886,00	0,00		13 078,00	25 242,00	1 726 335,00

mzdy-dovolená	mzdy-noční přípl údržba	mzdy-odměny	mzdy-OON dávky	mzdy-ostat příplatky THP	mzdy- přípl soboty, neděle	mzdy-přípl svátek údržba	mzdy-přípl THP za vedení	nájem plyn bomby, elektr ,	náklady z DDHM /028/	NP - opravy a údržba	odborné knihy	odpisy DHM	odvoz odpadu a sutě	opravy DHM,DDHM	ost služby /
396 842,00		87 600,00	100 480,00	476 021,00	59 650,00	4 921,00	51 629,00	68 622,18	42 668,22	62 504,93		28 200,00	19 734,00	27 400,10	458 994,72
228 548,00	26 568,00	97 450,00	72 998,00	321 263,00	91 948,00	22 180,00	25 690,00	22 244,64	19 683,00	886 836,79	948,00	28 200,00	9 867,00	8 288,00	176 026,53
340 940,00	30 483,00	107 200,00	100 104,00	500 552,00	186 363,00	42 547,00	31 797,00	42 104,98	6 109,00	16 029,00	594,00	25 285,00	21 659,00	50 638,50	210 687,63
165 180,00	11 230,00	26 550,00	88 040,00	298 208,00	116 629,00	15 792,00	16 508,00	52 164,31		14 199,00	660,00	11 446,00	24 684,00	69 423,75	115 450,77

Ostatní soc náklady- antigenní testy	Pracovní oděvy	projekty, posud, povolení, veř zak	Revize el., vod, plyn	silniční daň	služby PZB	spotřeba elektriky	spotřeba materiálu	Spotřeba PHM	spotřeba plyn	spotřeba vody	školení, semináře	účty za telefon	Zák soc náklady - stravenkový paušál	Zák soc náklady FKSP- 2%	zák soc pojištění
	40 737,72		7 550,40	3 000,00	3 430,35	669 923,82	165 374,47	9 071,00	786 395,71	426 513,60	16 562,35	14 203,92		53 444,62	913 735,00
11 180,00	36 397,26			3 000,00		656 667,00	102 887,02	6 908,00	801 102,58	460 712,63	7 700,00	20 526,91	150 079,00	51 778,10	866 429,00
811,00	20 343,73	8 261,00	2 370,39	3 000,00		852 262,20	149 223,41	7 119,00	1 060 078,01	594 411,14	26 581,95	20 865,10	181 445,00	81 983,98	1 388 141,00
	54 613,35		7 388,26			789 012,04	68 225,70	4 714,00	1 869 286,33	239 893,84	15 257,00	16 409,15	107 855,00	48 487,00	840 097,00